

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
1	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	Triacetate Hollow Fiber Dialyzer FB-210U จำนวน 48 ชิ้น@800.-	38,400.00	1/10/2567	PO6800001	1
2	บริษัท ทีพีเอ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด	งานจ้างบำรุงรักษาเครื่องสูบน้ำดับเพลิง แบบไม่รวมอะไหล่ หน่วยศูนย์บริการสวนดอก ประจำปี 2568	25,416.00	1/10/2567	SP6800014	1
3	บริษัท แอ็ดวานซ์ อินเตอร์ มีเดีย จำกัด	งานจ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator) แบบไม่รวมอะไหล่ ประจำปี 2568	65,700.00	1/10/2567	SP6800015	1
4	บริษัท ไอ.เอส.เซอร์วิส จำกัด	งานจ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมลิฟต์โดยสาร แบบไม่รวมอะไหล่ ศูนย์บริการสวนดอก ประจำปี 2568	90,000.00	1/10/2567	SP6800016	1
5	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไรท์ เพสท์ เทค	งานจ้างเหมาบริการกำจัดมด แมลง หนู ประจำปี 2568 จำนวน 1 งาน	37,450.00	1/10/2567	SP6800017	1
6	บริษัท โกลบอล ทรีท จำกัด	จ้างเหมาบริการป้องกันและกำจัดปลวก มด แมลงสาบ ศูนย์บริการสวนดอก ประจำปี 2568	31,800.00	1/10/2567	SP6800018	1
7	บริษัท เชียงใหม่ กำจัดปฏิกูล จำกัด	งานจ้างรถดูดสิ่งปฏิกูลและรถดูดไขมัน หน่วยศูนย์บริการสวนดอก ประจำปี 2568	18,400.00	1/10/2567	SP6800019	1
8	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 270 แพ็ค@40.-	10,800.00	2/10/2567	PO6800002	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 235 แพ็ค@45.-	10,575.00			
9	บริษัท พิทักษ์ ไปโอ เซอร์จิคอล จำกัด	ชุดเครื่องมือเจาะคอ ผลิตภัณฑ์ AESCULAP ประเทศเยอรมันนี จำนวน 1 ชุด	50,078.00	2/10/2567	SP6800023	1
10	บริษัท พิทักษ์ ไปโอ เซอร์จิคอล จำกัด	ชุดเครื่องมือผ่าตัดศีรษะและคอ Head and Neck Set ผลิตภัณฑ์ AESCULAP ประเทศเยอรมันนี	86,747.00	2/10/2567	SP6800024	1
		จำนวน 1 ชุด				
11	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 200 แพ็ค@45.-	9,000.00	3/10/2567	PO6800003	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 81 ถัง@22.-	1,782.00			
12	ร้านอานนท์เฟอร์นิเจอร์เฮ้าส์	เก้าอี้สำนักงาน รุ่น MKS-S 666 ขนาด 66x76x115-122 ซม. จำนวน 1 ตัว	3,800.00	4/10/2567	SP6800028	1
13	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 455 แพ็ค@40.-	18,200.00	7/10/2567	PO6800004	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 355 แพ็ค@45.-	15,975.00			
14	บริษัท ลานนาอินดัสเตรียลแก๊ส จำกัด	แก๊สทางการแพทย์ ประจำเดือน กันยายน 2567 รายละเอียด 5 รายการ	15,740.00	8/10/2567	PO6800005	1
15	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 220 แพ็ค@40.-	8,800.00	9/10/2567	PO6800006	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 250 แพ็ค@45.-	11,250.00			
16	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 515 แพ็ค@40.-	20,600.00	15/10/2567	PO6800007	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 325 แพ็ค@45.-	14,625.00			
17	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 173 แพ็ค@40.-	6,920.00	16/10/2567	PO6800008	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 260 แพ็ค@45.-	11,700.00			
18	บริษัท เมดโฟกัส จำกัด	จ้างบำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ ยี่ห้อ BK Medical ประจำปีงบประมาณ 2568	58,850.00	17/10/2567	SP6800032	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
19	บริษัท เกททีนเง (ไทยแลนด์) จำกัด	จ้างบำรุงรักษาเครื่องฟอกการทำงานของปอดและหัวใจ แบบไม่รวมอะไหล่ ยี่ห้อ Getinge รุ่น Rotaflow	20,000.00	17/10/2567	SP6800033	1
		ประจำปีงบประมาณ 2568				
20	บริษัท เกททีนเง (ไทยแลนด์) จำกัด	จ้างบำรุงรักษาเครื่องฟอกการทำงานของหัวใจ แบบไม่รวมอะไหล่ ยี่ห้อ Maquet Getinge รุ่น CS100	20,000.00	17/10/2567	SP6800034	1
		ประจำปีงบประมาณ 2568				
21	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	แก๊สสำหรับฉีดกดจอประสาทตา SF6 (ผลิตภัณฑ์ Arcaddophta ประเทศฝรั่งเศส)	38,000.00	17/10/2567	SP6800035	1
		จำนวน 10 กล่อง@3,800.-				
22	หจก.นิวข้างเผือกแก๊ส	แก๊สหุงต้ม ขนาด 48 กิโลกรัม ประจำปีเดือน กันยายน 2567 จำนวน 20 ถึง@1,480.-	29,600.00	18/10/2567	PO6800009	1
23	หจก.ส.เบสท์พลาสติก	สติ๊กเกอร์ฝ้าติดกระจก ขนาดหน้ากว้าง 1.06 ม. จำนวน 1 ม้วน	4,500.00	18/10/2567	SP6800037	1
24	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 20 แพ็ค@40.-	800.00	21/10/2567	PO6800010	1
25	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 740 แพ็ค@40.-	29,600.00	21/10/2567	PO6800011	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 305 แพ็ค@45.-	13,725.00			
26	บริษัท อัลคอน แลบบอราทอรีส์ (ประเทศไทย) จำกัด	จ้างบำรุงรักษาเครื่องผ่าตัดต้อกระจกตา แบบไม่รวมอะไหล่ ยี่ห้อ Alcon รุ่น Centurion	52,000.00	22/10/2567	SP6800040	1
		ประจำปีงบประมาณ 2568 จำนวน 1 งาน				
27	บริษัท อีคิว เพลทแคร์ จำกัด	เครื่องปั่นนมไฟฟ้า [01-024-0104] ผลิตภัณฑ์ Medela ประเทศสวิตเซอร์แลนด์ จำนวน 1 เครื่อง	72,500.00	22/10/2567	SP6800041	1
28	บริษัท ฟิวเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด	เครื่องมือขลิบหนังหุ้มปลายอวัยวะเพศเด็กชาย ผลิตภัณฑ์ KLS MARTIN ประเทศเยอรมันนี	32,000.00	22/10/2567	SP6800042	1
		จำนวน 2 ชิ้น@16,000.-				
29	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 355 แพ็ค@40.-	14,200.00	24/10/2567	PO6800019	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 195 แพ็ค@45.-	8,775.00			
30	บริษัท คีย์แมน อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	EKG PAPER For M1709A/M3708A จำนวน 50 พับ@500.-	25,000.00	25/10/2567	PO6800020	1
31	บริษัท ไอออนอน จำกัด	Ribbon Epson for LQ310 #S015639 จำนวน 800 กล่อง@123.-	98,400.00	25/10/2567	PO6800021	1
32	ร้าน คลังแบดเชียงใหม่ โดย นายอภิเชษฐ์ แสนทวีสุข	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 3 รายการ	58,000.00	25/10/2567	PO6800022	1
33	หจก.เชียงใหม่มาเนะพานิช	วัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ	32,100.00	25/10/2567	PO6800023	1
34	บริษัท ไช้เรียง (อุดมผล) จำกัด	Index พลาสติก A4 ตราช้าง จำนวน 1,200 เล่ม@25.41.-	30,492.00	25/10/2567	PO6800024	1
35	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 153 ถึง@22.-	220.00	25/10/2567	PO6800025	1
36	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 132 ถึง@22.-	2,904.00	25/10/2567	PO6800026	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรัทธาพัฒนา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
37	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 116 ถัง@22.-	2,552.00	25/10/2567	PO6800027	1
38	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	วัสดุสำนักงาน(หมึก) จำนวน 4 รายการ	18,725.00	25/10/2567	PO6800028	1
39	บริษัท ไชยเรียง (อุดมผล) จำกัด	Brother Drum #DR-1000 จำนวน 2 ถัง@682.-	1,364.00	25/10/2567	PO6800029	1
40	บริษัท เจียง แอนด์ ซันส์ 2019 จำกัด	เปลี่ยนมอเตอร์คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศแบบคอยล์เปลือย ขนาด 1/2 HP จำนวน 1 ตัว	5,564.00	25/10/2567	SP6800046	1
41	บริษัท วอเทค จำกัด	ชุดทดสอบน้ำบริสุทธิ์ (Ro:Reverse Osmosis) สำหรับเครื่องไตเทียม สำหรับทดสอบคุณภาพ น้ำบริสุทธิ์ประจำวัน และชุดทดสอบน้ำยาในตัวกรองฟอกไตแบบใช้ซ้ำ (Reuse) จำนวน 4 รายการ	3,745.00	25/10/2567	SP6800047	1
42	บริษัท ทีซี โซเลนซ์ จำกัด	วัสดุทางการแพทย์ รายละเอียด 2 รายการ	2,889.00	25/10/2567	SP6800048	1
43	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรราชาเวชภัณฑ์	สเปรย์พ่นสำหรับฉีดพ่นบนเครื่องมือแพทย์หลังการใช้งาน จำนวน 24 ขวด @650.-	15,600.00	25/10/2567	SP6800049	1
44	บริษัท ไอทีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์(ประเทศไทย) จำกัด	กล้องส่องหลอดลมและปอด ระบบวิดีโอ ชนิดโค้งงอได้ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3.8 (Flexible Video Bronchoscope) ผลิตภัณฑ์ Verathon ผลิตภัณฑ์ประเทศสหรัฐอเมริกา จำนวน 2 ชิ้น @25,000.-	50,000.00	25/10/2567	SP6800050	1
45	บริษัท นันทพันธ์พรินติ้ง จำกัด	นามบัตรสวนดอกไฮสเทล ขนาด 9x5 ซม. กระดาษอาร์ตมัน 260 แกรม พิมพ์ 4 สี 2 หน้า จำนวน 3,000 บาท@1.391.-	4,173.00	25/10/2567	SP6800051	1
46	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 580 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 275 แพ็ค@45.-	23,200.00	28/10/2567	PO6800030	1
47	หจก.เชียงใหม่มาเนะพานิช	โต๊ะคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ อีโตกิ รุ่น TWF1202/C จำนวน 1 ตัว	2,950.00	28/10/2567	SP6800054	1
48	บริษัท ซี.เอ็ม เพอร์นิเจอร์ จำกัด	เก้าอี้สำนักงาน ยี่ห้อ อีโตกิ รุ่น JASPER-01 จำนวน 1 ตัว	1,760.00	28/10/2567	SP6800055	1
49	บริษัท ไอออนอน จำกัด	Webcam ยี่ห้อ Logitech รุ่น c505e จำนวน 2 ตัว@1,390.-	2,780.00	28/10/2567	SP6800056	1
50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 2 รายการ	19,990.00	28/10/2567	SP6800057	1
51	บริษัท ซี.เอ็ม เพอร์นิเจอร์ จำกัด	ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 2 รายการ	8,880.00	28/10/2567	SP6800059	1
52	หจก.เชียงใหม่มาเนะพานิช	โต๊ะทำงานไม้ ยี่ห้อ FERRADEC รุ่น ST1460PDN จำนวน 1 ตัว	3,500.00	28/10/2567	SP6800060	1
53	บริษัท ตนานาวิวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้สำนักงาน ยี่ห้อ โมแท็ค รุ่น BB4C จำนวน 1 ตัว	1,990.00	28/10/2567	SP6800061	1
54	บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	สมาร์ททีวี ขนาด 55 นิ้ว ยี่ห้อ Samsung รุ่น UA55D7700KXXT พร้อมขาแขวนติดผนังปรับก้ม ได้ 20 องศา จำนวน 1 เครื่อง	14,700.00	28/10/2567	SP6800062	1
55	บริษัท ซี.เอ็ม เพอร์นิเจอร์ จำกัด	เก้าอี้ทำงาน ยี่ห้อ GROOT รุ่น PB-155 จำนวน 2 ตัว@1,490.-	2,980.00	28/10/2567	SP6800063	1
56	บริษัท เกรซแลนด์ อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล (เชียงใหม่) จำกัด	แผ่นกระดานเคลื่อนย้ายผู้ป่วย (Slide Board) รุ่น BS-175 จำนวน 1 อัน	6,000.00	29/10/2567	SP6800064	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรัทธา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
57	บริษัท เกรซแลนด์ อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล (เชียงใหม่) จำกัด	แผ่นกระดานเคลื่อนย้ายผู้ป่วย (Slide Board) รุ่น BS-175 จำนวน 1 อัน	6,000.00	29/10/2567	SP6800065	1
58	บริษัท เกรซแลนด์ อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล (เชียงใหม่) จำกัด	แผ่นสไลด์บอร์ดสำหรับเคลื่อนย้ายผู้ป่วย (Slide Broad) รุ่น BS-175 จำนวน 7 อัน@6,000.-	42,000.00	29/10/2567	SP6800066	1
59	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 32 แพ็ค@40.-	1,280.00	30/10/2567	PO6800031	1
60	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 310 แพ็ค@40.-	12,400.00	30/10/2567	PO6800032	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 285 แพ็ค@45.-	12,825.00			
61	บริษัท เกรซแลนด์ อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล (เชียงใหม่) จำกัด	Ultrasound Gel 260 g. จำนวน 120 ขวด@63.-	7,560.00	1/11/2567	PO6800035	1
62	หจก.นิวซังเฟือกแก๊ส	แก๊สหุงต้ม ขนาด 48 กิโลกรัม ประจำเดือน ตุลาคม 2567 จำนวน 30 ถัง@1,480.-	44,400.00	1/11/2567	PO6800037	1
63	ร้าน ไอพีเอ็น แอดเวอไทซิง	งานทำป้ายไว้นิลพร้อมบริการติดตั้ง จำนวน 6 รายการ	34,668.00	1/11/2567	SP6800072	1
64	บริษัท อินโนเทค เซอร์จิคอล จำกัด	ใบมีดสำหรับผ่าตัดหรือใช้ตัดชิ้นเนื้อโรคต่อเนื้อ (ยี่ห้อ MANI,INC ผลิตภัณฑ์ประเทศญี่ปุ่น) จำนวน 1 กล่อง	1,780.00	1/11/2567	SP6800073	1
65	บริษัท ฮอนเนสท์ เมดิคอล เอเชีย จำกัด	สเปรย์ผงห้ามเลือดในท่อทางเดินอาหาร ขนาด 7 Fr. (Hemospray Endoscopic Hemostat 7 Fr.)	93,750.00	1/11/2567	SP6800074	1
		(ผลิตภัณฑ์ Cook Medical, USA) จำนวน 5 ชิ้น @18,750.-				
66	บริษัท นอร์เทิร์น ซิสเต็มส์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานซ่อมแซมสายสัญญาณใยแก้วนำแสงอาคารศูนย์ความเป็นเลิศจากไฟไหม้ จำนวน 1 งาน	28,108.90	1/11/2567	SP6800075	1
67	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 610 แพ็ค@40.-	24,400.00	4/11/2567	PO6800038	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 355 แพ็ค@45.-	15,975.00			
68	บริษัท เซนต์เมด จำกัด (มหาชน)	ชุดส่องหลอดลมคอ (Laryngoscope) ผลิตภัณฑ์ Welch Allyn รุ่น Fiber Optic Handle Set (LED) จำนวน 1 ชุด	24,000.00	4/11/2567	SP6800076	1
69	บริษัท ซี เอ็ม ซี ไปโอเทค จำกัด	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกเรย์เคลื่อนที่แบบ C-ARM ยี่ห้อ Toshiba แบบไม่รวมอะไหล่ พร้อมไม่จำกัด	65,000.00	4/11/2567	SP6800077	1
		การเรียกซ่อม ประจำปีงบประมาณ 2568				
70	คุณภากร เสาวรัตนกร	จ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดานและติดตั้งรางระบายน้ำฝน ชั้น 10 สวนดอกไฮสเทล จำนวน 1 งาน	89,185.00	4/11/2567	SP6800078	1
71	บริษัท ฟิวเจอร์ เซอร์จิคอล จำกัด	ตาข่ายเก็บชิ้นเนื้อสำหรับใช้งานในศูนย์โรคทางเดินอาหารและตับ(ผลิตภัณฑ์จากประเทศจีน)	20,000.00	5/11/2567	SP6800080	1
		จำนวน 10 เส้น @2,000.-				
72	บริษัท แอดวานซ์ เมดิคอล ไทย จำกัด	อุปกรณ์ใช้ในการขลิบหนังหุ้มปลายอวัยวะเพศชายแบบใช้ครั้งเดียว (Disposable Circumcision Staplers)	48,400.00	5/11/2567	SP6800081	1
		ผลิตภัณฑ์ ยี่ห้อ Bluesail ประเทศจีน จำนวน 5 รายการ				
73	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 336 แพ็ค@40.-	13,440.00	6/11/2567	PO6800046	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 200 แพ็ค@45.-	9,000.00			
74	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 10 แพ็ค@45.-	450.00	6/11/2567	PO6800047	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรัทธา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
75	บริษัท ดีดี คลินิก จำกัด	สายจี้ห้ามเลือด APC สำหรับใช้ในศูนย์โรคทางเดินอาหารและตับ จำนวน 2 รายการ	41,000.00	6/11/2567	SP6800084	1
76	ร้านอานนท์เฟอร์นิเจอร์เฮ้าส์	ที่นอนฟองน้ำอัดแน่น เสริมฟองน้ำ หุ้มผ้าด้านนอก ขนาด 3.5 ฟุต จำนวน 2 ผืน@3,210.-	6,420.00	6/11/2567	SP6800085	1
77	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 100 แพ็ค@45.-	4,500.00	7/11/2567	PO6800052	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 117 ถัง@22.-	2,574.00			
78	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.นานาชาติ	ปลั๊กไฟ 4 ช่อง 5 เมตร ยี่ห้อ DATA จำนวน 100 อัน@280.-	28,000.00	8/11/2567	PO6800053	1
79	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	Brother Toner #TN-2380 จำนวน 9 ถัง@1,990.-	17,910.00	8/11/2567	PO6800054	1
80	บริษัท ไฮแคร์ เมดิคอล จำกัด	น้ำยา Dialysate Bicarbonate Solution (น้ำยา B) ขนาด 6.0 ลิตร จำนวน 70 แกลลอน@70.-	4,900.00	8/11/2567	PO6800055	1
81	บริษัท เลอโนท 99 จำกัด	บำรุงรักษารายปี โปรแกรมบริหารจัดการสำหรับสวนดอกไฮสเทล ระยะเวลา 1 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ธันวาคม 2567 ถึงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2568 จำนวน 1 งาน	11,235.00	8/11/2567	SP6800089	1
82	บริษัท เจียง แอนด์ ซันส์ 2019 จำกัด	เปลี่ยนมอเตอร์คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศแบบคอยล์เปลือย ขนาด 1/8 HP จำนวน 1 ตัว (ห้องพักผู้ป่วย 1208 อาคารเฉลิมฯ) จำนวน 1 งาน	2,568.00	8/11/2567	SP6800090	1
83	บริษัท เมดิกา แพ็คกิ้ง จำกัด	แผ่นรองถาดอาหาร จำนวน 2 รายการ	44,000.00	8/11/2567	SP6800091	1
84	บริษัท ไชเรียง (อุดมผล) จำกัด	กระเป่าเป่าสำหรับบรรจุกฎบัตร AED trainer ขนาด 45x30x13 ซม. จำนวน 10 ใบ@244.-	2,440.00	8/11/2567	SP6800092	1
85	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 636 แพ็ค@40.-	25,440.00	11/11/2567	PO6800056	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 287 แพ็ค@45.-	12,915.00			
86	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองเพื่อใช้ในคลินิกทันตกรรม จำนวน 2 รายการ	59,920.00	11/11/2567	SP6800094	1
87	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 380 แพ็ค@40.-	15,200.00	13/11/2567	PO6800057	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 235 แพ็ค@45.-	10,575.00			
88	บริษัท มิเตอร์แมน จำกัด	จ้างสอบเทียบเครื่องมือตรวจวัดแสง (Lux Meter) จำนวน 1 เครื่อง	3,210.00	13/11/2567	SP6800099	1
89	บริษัท ซี เอ็ม ซี ไปโอเทค จำกัด	จ้างบำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ ยี่ห้อ Toshiba รุ่น TUS-A500 S/N : W5B1582888 ประจำปี 2568	75,000.00	13/11/2567	SP6800100	1
90	บริษัท นิยมพานิช จำกัด	โทรศัพท์มือถือ ยี่ห้อ OPPO รุ่น A18 4/128GB จำนวน 1 เครื่อง	3,990.00	13/11/2567	SP6800101	1
91	บริษัท เมดิคูล จำกัด	ตู้เย็นควบคุมอุณหภูมิ 2-8 องศาเซลเซียส ขนาด 1 ประตู ยี่ห้อ เมดิคูล รุ่น MDC145 จำนวน 1 ตู้	60,990.00	13/11/2567	SP6800102	1
92	บริษัท ลานนาอินดัสเตรียลแก๊ส จำกัด	แก๊สทางการแพทย์ ประจำเดือน ตุลาคม 2567 รายละเอียด 5 รายการ	15,250.00	14/11/2567	PO6800058	1
93	บริษัท โซวิค จำกัด	อะไหล่ Oxygen Sensor ยี่ห้อ Monnal รุ่น MT60-07906 จำนวน 1 ชิ้น	8,500.00	14/11/2567	SP6800108	1
94	บริษัท วอเทค จำกัด	ค่าอบรมชำระระบบน้ำบริสุทธิ์ไต้เทียม จำนวน 3 รายการ	23,540.00	14/11/2567	SP6800111	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรัทธาพัฒนา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
95	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 129 ถัง@22.-	2,838.00	15/11/2567	PO6800061	1
96	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 137 ถัง@22.-	3,014.00	15/11/2567	PO6800062	1
97	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 112 ถัง@22.-	2,464.00	15/11/2567	PO6800063	1
98	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 653 แพ็ค@40.-	26,120.00	18/11/2567	PO6800064	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 312 แพ็ค@45.-	14,040.00			
99	บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	วัสดุช่างซ่อมบำรุง จำนวน 10 รายการ	21,965.00	18/11/2567	PO6800065	1
100	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.นานาชาติ	วัสดุช่างซ่อมบำรุง จำนวน 20 รายการ	34,065.00	18/11/2567	PO6800066	1
101	บริษัท เอช.ซี.แอล กรุ๊ป เชียงใหม่ จำกัด	วัสดุช่างซ่อมบำรุง จำนวน 5 รายการ	3,960.00	18/11/2567	PO6800067	1
102	บริษัท ตานานวิวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้ทำงาน ยี่ห้อ อีโตกิ รุ่น Jasper-01 จำนวน 4 ตัว@1,740.-	6,960.00	19/11/2567	SP6800117	1
103	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญทรัพย์ไพศาล เซอร์วิส	จ้างซ่อมระบบท่อน้ำทิ้งของอ่างล้างเครื่องมือห้องคลอด ชั้น 12 อาคารศรัทธาพัฒนา จำนวน 1 งาน	8,650.00	19/11/2567	SP6800118	1
104	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเมนต์ แล็บ	ที่หัดเดิน 4 ขา (Walker) อลูมิเนียม พับได้ ยี่ห้อ FOSUN รุ่น FS913L สำหรับใช้ในแผนกผู้ป่วยใน จำนวน 20 อัน@750.-	15,000.00	19/11/2567	SP6800119	1
105	บริษัท เซนต์เมต จำกัด (มหาชน)	ชุดเครื่องมือส่องหลอดลม Laryngoscope set ผลิตภัณฑ์ Welch Allyn รุ่น Fiber Optic Handles Set (LED) จำนวน 1 ชุด	39,000.00	19/11/2567	SP6800120	1
106	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 340 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 190 แพ็ค@45.-	13,600.00 8,550.00	20/11/2567	PO6800069	1
107	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 10 แพ็ค@40.-	400.00	20/11/2567	PO6800070	1
108	บริษัท เมดโฟกัส จำกัด	อุปกรณ์ตัวถ่วงขยายรูปทรงตัวเอสเพื่อขยายท่อปัสสาวะ S-Curve Urethral Dilator Set (8.0-20.0Fr 37cm) 073701-CD (ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ Cook Medical) จำนวน 2 ชุด@8,900.-	17,800.00	22/11/2567	SP6800130	1
109	บริษัท เลเซอร์ เอ็นจิเนีย จำกัด	จ้างบำรุงรักษาเครื่องมือแพทย์คลินิกผิวหนัง แบบไม่รวมอะไหล่ จำนวน 5 เครื่อง ประจำปีงบประมาณ 2568	76,237.50	22/11/2567	SP6800131	1
110	บริษัท นิยมพานิช จำกัด	เครื่องเป่าผม ยี่ห้อ Panasonic รุ่น EHNE85 จำนวน 18 เครื่อง@2,100.-	37,800.00	22/11/2567	SP6800132	1
111	บริษัท คาร์ล ไชส์ส จำกัด	จ้างบำรุงรักษากล้องจุลทรรศน์ห้องผ่าตัดตา แบบไม่รวมอะไหล่ ประจำปีงบประมาณ 2568	70,299.00	22/11/2567	SP6800133	1
112	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@40.-	480.00	25/11/2567	PO6800071	1
113	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 620 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 290 แพ็ค@45.-	24,800.00 13,050.00	25/11/2567	PO6800072	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
114	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	กระดาษต่อเนื่อง 9x11 (2ชั้น) จำนวน 20 กล่อง@590.-	11,800.00	25/11/2567	PO6800073	1
115	คุณนิตยการพิมพ์	ใบเสร็จรับเงิน ขนาด A5 ปอนด์ 80 แกรม พิมพ์ 1 สี จำนวน 100,000 แผ่น@0.24.-+	24,000.00	25/11/2567	PO6800074	1
116	คุณณิชาพันธ์ ตั้งธนศิริณย์	ถุงมือ IV Site size XL (ขนาด 5.5x6 นิ้ว) จำนวน 500 ชิ้น@40.-	20,000.00	25/11/2567	PO6800075	1
117	บริษัท เชียงใหม่ บุญเจริญชัยพลาย จำกัด	น้ำหวาน ยี่ห้อ เฮลบลูบอยล์ จำนวน 24 ขวด@67.-	1,608.00	25/11/2567	PO6800076	1
118	บริษัท เกรซแลนด์ อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล (เชียงใหม่) จำกัด	วัสดุทางการแพทย์ จำนวน 2 รายการ	5,780.00	25/11/2567	PO6800077	1
119	ร้านเชียงฮอง โดย นายภักพงษ์ เลหาทเพ็ญแสง	แก้วนํ้า แบบมีสเกล ขนาด 30 ซีซี จำนวน 200 ใบ@7.-	1,400.00	25/11/2567	PO6800078	1
120	บริษัท โซวิก จำกัด	กระดาษ Defib สำหรับ DFM100 จำนวน 40 ม้วน@120.-	4,800.00	25/11/2567	PO6800079	1
121	บริษัท เคซีซีที 2011 กรุ๊ป จำกัด	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ	11,844.00	25/11/2567	PO6800080	1
122	เมืองเหนือเวชภัณฑ์	ผ้าอนามัยแบบห่วง แชนนิต้า จำนวน 240 ห่อ@27.-	6,480.00	25/11/2567	PO6800081	1
123	บุญชกรการพิมพ์2	ซองเอกสาร A4 สีขาว (สกรีนตราสัญลักษณ์และที่อยู่) จำนวน 5,000 ซอง@4.-	20,000.00	25/11/2567	PO6800082	1
124	บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 4 รายการ	8,285.00	25/11/2567	PO6800083	1
125	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.นานาชาติ	ผ้าฆ่ามันกันห้องน้ำ แบบพลาสติก จำนวน 60 ผืน@180.-	10,800.00	25/11/2567	PO6800084	1
126	เชียงใหม่ เพื่อนหมอ เคมีภัณฑ์	ที่รัดสายสะดือทารก(Cord Clamp) จำนวน 5 กล่อง@1,500.-	7,500.00	25/11/2567	PO6800085	1
127	บริษัท นิยมพานิช จำกัด	โทรศัพท์มือถือ ยี่ห้อ OPPO รุ่น A18 4/128BG จำนวน 1 เครื่อง	3,990.00	25/11/2567	SP6800134	1
128	คุณนิตยการพิมพ์	ป้ายหน้าเตียงทารก (ใบก๊วแรกแห่งชีวิต) ขนาด A4 พิมพ์ 4 สี 1 หน้า กระดาษการ์ดขาว 150 แกรม จำนวน 1,000 ใบ@5.-	5,000.00	25/11/2567	SP6800135	1
129	นายนิคร ดวงคำ	จ้างปรับปรุงโรงพักขยะ อาคารรักษาผู้ป่วยนอก OPD 7 ชั้น จำนวน 1 งาน	17,800.00	25/11/2567	SP6800136	1
130	บริษัท โอม สุขภัณฑ์ จำกัด	อ่างล้างจาน ขนาด กว้าง 480 ซม.ยาว 620 ซม.ลึก 255 ซม. จำนวน 4 ตัว@4,390.-	17,560.00	25/11/2567	SP6800137	1
131	บริษัท เชียงใหม่ บุญเจริญชัยพลาย จำกัด	เครื่องต้ม จำนวน 2 รายการ	23,640.05	26/11/2567	PO6800086	1
132	บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด	แก้วกระดาษ ขนาด 6.5 ออนซ์(1ห่อ/50 ใบ)	1,233.00	26/11/2567	PO6800087	1
133	บริษัท สุจริตไฟฟ้าชัยพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 12 รายการ	28,010.00	26/11/2567	PO6800088	1
134	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.นานาชาติ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 6 รายการ	13,025.00	26/11/2567	PO6800089	1
135	บริษัท เอเชียการไฟฟ้า จำกัด	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 2 รายการ	1,460.00	26/11/2567	PO6800090	1
136	บริษัท เมติกา แพ็คกิ้ง จำกัด	กระดาษเทอร์มอล ขนาด 80x55 มม. (1กล่อง/100 ม้วน)	57,000.00	26/11/2567	PO6800091	1
137	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 30 แพ็ค@40.-	1,200.00	27/11/2567	PO6800092	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
138	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 310 แพ้ค@40.-	12,400.00	27/11/2567	PO6800093	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 210 แพ้ค@45.-	9,450.00			
139	บริษัท แอสตราโก เมดิเคิล เน็ตเวิร์คส จำกัด	เวชภัณฑ์สำหรับการทำหัตถการ Laser เพื่อการรักษาผิวหนัง (ผลิตภัณฑ์ของบริษัท CANDELA ประเทศสหรัฐอเมริกา) จำนวน 1 กล่อง	50,000.00	27/11/2567	SP6800142	1
140	ร้านเชียงฮง โดย นายภักพงษ์ เลหาพิณแสง	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ	3,360.00	28/11/2567	PO6800094	1
141	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 85 แพ้ค@40.-	3,400.00	28/11/2567	PO6800095	1
142	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเมนต์ แล็บ	เก้าอี้หมุนมีล้อ สแตนเลส IPAS จำนวน 3 ตัว@2,800.-	8,400.00	28/11/2567	SP6800143	1
143	บริษัท ชิงขางคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด	อุปกรณ์สำหรับระบบรักษาความปลอดภัยและการตรวจสอบสภาพแวดล้อมห้อง DATA Center จำนวน 1 ชุด	85,000.00	28/11/2567	SP6800144	1
144	ร้านภลินธุ์แอร์แอนด์เซอร์วิส โดยนายภลินธุ์ ทาระวรรณ	เครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวนได้ฝาเพดาน ยี่ห้อ Haier ขนาด 50,880 BTU รุ่น R32HCFI-48ETR32 (Inverter) ระบุไฟ 3 เฟส จำนวน 1 เครื่องพร้อมติดตั้ง	65,000.00	28/11/2567	SP6800145	1
145	บริษัท แอ็คเตอน (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุสิ้นเปลืองเพื่อใช้ในคลินิกทันตกรรม(หัวทิปสำหรับงานทันตกรรม) จำนวน 3 รายการ	9,900.00	28/11/2567	SP6800146	1
146	บริษัท ไชยเรียง (อุดมผล) จำกัด	ถ่านกระดุม รุ่น CR2032 ยี่ห้อ Panasonic	2,212.50	29/11/2567	PO6800103	1
147	บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 6 รายการ	50,420.00	29/11/2567	PO6800104	1
148	ศูนย์บริการพิมพ์	สมุดรายงานสุขภาพ ปกพิมพ์ 4 สี ขนาด A4 จำนวน 3,000 เล่ม@12.-	36,000.00	29/11/2567	PO6800105	1
149	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	วัสดุสำนักงาน(หมึก) จำนวน 4 รายการ	2,000.00	29/11/2567	PO6800106	1
150	บริษัท ไบโอ พลัส เมดิคอล จำกัด	จ้างสอบเทียบและบำรุงรักษาตู้ปลอดเชื้อ Fume hood จำนวน 2 ตู้	8,560.00	29/11/2567	SP6800147	1
151	บริษัท เอ็ม.บี.ดี.เซอร์จิคอล ซัพพลาย จำกัด	เลื่อยตัดเฟือก (ELECTRIC OSCILLATING SAW) Model:29831 ผลิตภัณฑ์ SCHWERT ประเทศเยอรมนี จำนวน 1 ชุด	70,000.00	29/11/2567	SP6800148	1
152	ร้าน โอพีเอ็น แอดเวอไทซิง	งานทำป้ายไวนิลและสติ๊กเกอร์เคลือบด้านพร้อมบริการติดตั้ง จำนวน 5 รายการ	33,919.00	29/11/2567	SP6800153	1
153	บริษัท เบาะบาเบล จำกัด	งานตัดเย็บชิ้นงานปลูกเบาะสำหรับรถเข็น ส่วนหัวหมอนพนักพิงและเบาะนั่ง จำนวน 20 ชุด (1 ชุด มี 3 ชิ้น) @1,000.-	20,000.00	29/11/2567	SP6800156	1
154	ร้าน ที พี นานาภัณฑ์	หมอนอิงรูปสามเหลี่ยม ขนาด 25x30x60 ซม. จำนวน 45 ใบ@535.-	24,075.00	29/11/2567	SP6800157	1
155	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 113 ถัง@22.-	2,486.00	2/12/2567	PO6800107	1
156	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 127 ถัง@22.-	2,794.00	2/12/2567	PO6800108	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรัทธาพัฒนา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
157	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 431 แพ็ค@40.-	17,240.00	2/12/2567	PO6800109	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 337 แพ็ค@45.-	15,165.00			
158	บัญชากรการพิมพ์2	รายการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(สีขา) (เล่มใหญ่) จำนวน 300 เล่ม@80.-	24,000.00	2/12/2567	PO6800118	1
159	นายนิคร ดวงคำ	จ้างทำสีผนังทางเข้าห้องผ่าตัด ชั้น 4 อาคารศรัทธาพัฒนา จำนวน 1 งาน	4,500.00	2/12/2567	SP6800158	1
160	บริษัท แอสตราโก เมดิคอล เน็ดเวิร์คส จำกัด	จ้างบำรุงรักษาเครื่องมือแพทย์คลินิกผิวหนังและผิวพรรณความงามแบบไม่รวมอะไหล่	99,000.00	3/12/2567	SP6800161	1
		จำนวน 5 เครื่อง ประจำปีงบประมาณ 2568				
161	เชียงใหม่วอลเปเปอร์ (นางสาวนพพร เตชะสาย)	จ้างเปลี่ยนวอลเปเปอร์โถงทางเดินและห้องพักผู้ป่วย ชั้น 14 อาคารศรัทธาพัฒนา จำนวน 1 งาน	28,000.00	3/12/2567	SP6800162	1
162	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 310 แพ็ค@40.-	12,400.00	4/12/2567	PO6800120	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 205 แพ็ค@45.-	9,225.00			
163	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 200 แพ็ค@40.-	8,000.00	9/12/2567	PO6800123	1
164	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 329 แพ็ค@40.-	13,160.00	9/12/2567	PO6800124	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 267 แพ็ค@45.-	12,015.00			
165	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 45 แพ็ค@40.-	1,800.00	11/12/2567	PO6800125	1
166	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 557 แพ็ค@40.-	22,280.00	11/12/2567	PO6800126	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 240 แพ็ค@45.-	10,800.00			
167	บริษัท อีคิว เฮลท์แคร์ จำกัด	Contact Nipple Shield สำหรับการดูแลมารดาและทารกแรกเกิด จำนวน 2 รายการ	2,160.00	11/12/2567	SP6800164	1
		(ผลิตภัณฑ์Medela จากสวีเดน)				
168	บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด	คอมพิวเตอร์ All in One ยี่ห้อ Acer รุ่น Aspire C24-1800-13316GT23Mi/T002	37,580.00	11/12/2567	SP6800165	1
		จำนวน 2 เครื่อง@18,790.-				
169	บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด	คอมพิวเตอร์ Notebook ยี่ห้อ Acer รุ่น Nitro V15 ANV15-51-55NS จำนวน 1 เครื่อง	23,950.00	11/12/2567	SP6800166	1
170	นายนิคร ดวงคำ	จ้างซ่อมเปลี่ยนแผ่นลามิเนตฝาปิดตู้เก็บของ หอผู้ป่วยชั้น 12 และ ชั้น 13 อาคารเฉลิมพระบารมี	5,000.00	11/12/2567	SP6800167	1
		จำนวน 11 บาน				
171	ร้าน คลังแบบเชียงใหม่ โดย นายอภิเชษฐ์ แสนทวีสุข	วัสดุช่างซ่อมบำรุง จำนวน 2 รายการ	42,400.00	11/12/2567	SP6800169	1
172	บริษัท ซี เมดิค จำกัด	Zybio SARS-CoV-2 Ag Assay (Colloidal Gold) จำนวน 28 กล่อง@400.-	11,200.00	12/12/2567	PO6800127	1
173	หจก.นิวซังเผือกแก๊ส	แก๊สหุงต้ม ขนาด 48 กิโลกรัม ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 จำนวน 20 ถึง@1,480.-	29,600.00	12/12/2567	PO6800128	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรัทธา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
174	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 100 แพ็ค@45.-	4,500.00	16/12/2567	PO6800131	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 96 ถัง@22.-	2,112.00			
175	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 585 แพ็ค@40.-	23,400.00	16/12/2567	PO6800132	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 324 แพ็ค@45.-	14,580.00			
176	บริษัท กู๊ด ซาโย เทคโนโลยี จำกัด	Cover Glass 22*22 mm (Menzel) จำนวน 100 กล่อง@68.-	6,800.00	16/12/2567	PO6800133	1
177	บริษัท ซัมเมต จำกัด	Slide แบบมีฝา จำนวน 50 กล่อง@60.-	3,000.00	16/12/2567	PO6800134	1
178	บริษัท เอสโค โลฟโซเนนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	จ้างบำรุงรักษาตู้ปลอดเชื้อ Biological Safety Cabinet จำนวน 2 ตู้	10,946.10	16/12/2567	SP6800172	1
179	บริษัท เซสท์-เมด จำกัด	Centrifuge Tube 10 ml ,PS (1000pcs) จำนวน 15 pack1,500.-	22,500.00	17/12/2567	PO6800135	1
180	บริษัท ยูเนี่ยน ซาโย จำกัด	วัสดุทางห้องปฏิบัติการ จำนวน 4 รายการ	22,800.00	17/12/2567	PO6800136	1
181	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	วัสดุสำนักงาน(หมึก) จำนวน 4 รายการ	4,500.00	17/12/2567	PO6800138	1
182	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงไฮ้ทันตภัณฑ์	วัสดุ- อุปกรณ์สิ้นเปลืองเพื่อใช้ในคลินิกทันตกรรม จำนวน 20 รายการ	37,900.00	17/12/2567	SP6800174	1
183	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็ม จำกัด	จ้างสอบเทียบและบำรุงรักษาเครื่องมือห้องปฏิบัติการ จำนวน 66 รายการ ปีงบประมาณ 2568	99,500.00	17/12/2567	SP6800176	1
184	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พาวเวอร์ โซลูชั่น โพรโวดอร์	ชุดแบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ ขนาด 3KVA (พร้อมเปลี่ยนและตรวจเช็ค) จำนวน 6 เครื่อง	92,020.00	17/12/2567	SP6800179	1
185	บริษัท เตียวองสีลม จำกัด	แผ่นกรองอากาศสำหรับตู้อบเด็ก รุ่น V-2100 G จำนวน 8 แผ่น @2,560.-	20,480.00	17/12/2567	SP6800180	1
186	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 10 แพ็ค@45.-	450.00	18/12/2567	PO6800139	1
187	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 340 แพ็ค@40.-	13,600.00	18/12/2567	PO6800140	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 190 แพ็ค@45.-	8,550.00			
188	บริษัท ลานนาอินดัสเตรียลแก๊ส จำกัด	แก๊สทางการแพทย์ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 รายละเอียด 6 รายการ	14,980.00	19/12/2567	PO6800146	1
189	กนกพล อะไหล่	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ ฮีซูซู ทะเบียน 40-0565 ขม.(เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง) จำนวน 1 งาน	10,009.85	19/12/2567	SP6800183	1
190	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 704 แพ็ค@40.-	28,160.00	23/12/2567	PO6800150	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 267 แพ็ค@45.-	12,015.00			
191	ร้าน ฟีน้องการเบาะ	จ้างเปลี่ยนหนังหุ้มโซฟาและที่นอนญาติ ห้องพัสดุผู้ป่วย จำนวน 21 ตัว	42,300.00	23/12/2567	SP6800186	1
192	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 410 แพ็ค@40.-	16,400.00	25/12/2567	PO6800152	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 295 แพ็ค@45.-	13,275.00			
193	บริษัท คอมฟอร์ม จำกัด (สาขาเชียงใหม่)	สติ๊กเกอร์ติดของ8.1 X 4.8 cm (3,000 ดวง/กล่อง) จำนวน 2 กล่อง@1,070.-	2,140.00	25/12/2567	PO6800153	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
194	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	กระดาษเทอร์มอล ขนาด 80x55 มม. (1กล่อง/100 ม้วน) จำนวน 10 กล่อง@1,900.-	19,000.00	25/12/2567	PO6800154	1
195	บริษัท เจียง แอนด์ ซินส์ 2019 จำกัด	เปลี่ยนมอเตอร์คอยล์เย็น เครื่องปรับอากาศแบบคอยล์เปลือย ขนาด 1/4 HP จำนวน 1 ตัว	4,815.00	25/12/2567	SP6800191	1
196	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 132 ถัง@22.-	2,904.00	27/12/2567	PO6800158	1
197	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 130 ถัง@22.-	2,860.00	27/12/2567	PO6800159	1
198	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 114 ถัง@22.-	2,508.00	27/12/2567	PO6800160	1
199	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 136 ถัง@22.-	2,992.00	27/12/2567	PO6800161	1
200	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 40 แพ็ค@40.-	1,600.00	27/12/2567	PO6800162	1
201	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	ไหมเย็บไนลอน เบอร์ 1 50 ซม. เข็ม 90 มม.	10,593.00	7/10/2567	POOR6800001	1
202	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	ไหมเย็บไนลอน ชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว	9,630.00	7/10/2567	POOR6800001	1
203	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	ไหมเย็บไนลอน ชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว	7,254.60	7/10/2567	POOR6800001	1
204	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	ไหมเย็บ PDS เบอร์ 1,150 ซม. เข็ม 40 มม.	6,880.00	7/10/2567	POOR6800001	1
205	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผล ชนิดไม่ละลาย เบอร์ 4/0,90 ซม. เข็ม 20 มม. (W8761G)	7,563.40	7/10/2567	POOR6800001	1
206	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผล ชนิดไม่ละลาย เบอร์ 6/0,45 ซม. เข็ม 11 มม. (W8697)	11,235.00	7/10/2567	POOR6800001	1
207	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผล ชนิดไม่ละลาย เบอร์ 5/0, 45 ซม. เข็ม 16 มม. (8635G)	7,864.52	7/10/2567	POOR6800001	1
208	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผลซิลค์ เบอร์ 0 , 75 ซม.	9,073.60	7/10/2567	POOR6800001	1
209	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผลซิลค์ เบอร์ 2/0 , 75 ซม. เข็ม 30 มม. (W333R)	3,177.90	7/10/2567	POOR6800001	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
210	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผลซิลค์ เบอร์ 3/0 , 75 ซม. เข็ม 20 มม.	7,746.80	7/10/2567	POOR6800001	1
211	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผลซิลค์ เบอร์ 2 , 180 ซม. (W196) 1โหล / 1 กล่อง	2,719.94	7/10/2567	POOR6800001	1
212	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผล ชนิดละลายแบบถัก เบอร์ 2,90 ซม. เข็ม 36 มม.	32,046.50	7/10/2567	POOR6800001	1
213	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผล ชนิดละลายแบบถัก เบอร์ 4,0,45 ซม. เข็ม 16 มม.	35,096.00	7/10/2567	POOR6800001	1
214	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผล ชนิดละลายแบบถัก เบอร์ 2/0,75 ซม. เข็ม 31 มม.	9,886.80	7/10/2567	POOR6800001	1
215	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผล ชนิดละลายแบบถัก เบอร์ 2/0,70 ซม.เข็ม 26 มม.	33,705.00	7/10/2567	POOR6800001	1
216	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผล ชนิดละลายแบบถัก เบอร์ 3/0 , 70 ซม. 19 มม. (VCP427H)	32,260.50	7/10/2567	POOR6800001	1
217	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผล ชนิดละลายแบบถัก เบอร์ 1 ,90 ซม.เข็ม 40 มม.	42,468.30	7/10/2567	POOR6800001	1
218	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	วัสดุเย็บแผล ชนิดละลายแบบถัก เบอร์ 0, 90 ซม. เข็ม 401 มม.	13,631.80	7/10/2567	POOR6800001	1
219	บริษัท DKSH (Baush&Lomb)	สารหนืด 1.6% โซเดียมไฮยาลูโรเนต (Amvisc plus)	36,000.00	6/11/2567	POOR6800002	1
220	บริษัท ซิตี เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด	แว่นตาป้องกันกระเด็นพร้อมขาแว่น	1,000.00	11/11/2567	POOR6800004	1
221	DKLL (บริษัท ดีทีแอสเอ็ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด )	ท่อระบายน้ำลดความดันในลูกตา	360,000.00	13/11/2567	POOR6800005	1
222	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	เข็มฉีดยาเข้าสู่ช่องไขสันหลัง Spinal Needle	15,000.00	18/11/2567	POOR6800006	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567)

ศูนย์ศรัทธา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
223	บริษัท DKSH ( 084 B.BRUAN THAILAND )	กาวยึดโตเอคริก (GLUE Histoacryl Blue 0.5 ml.)	5,350.00	16/12/2567	POOR6800012	1
224	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรเสิร์ทซัพพลาย (Prosearch Supply LTD.,PART	วัสดุซึบน้ำตา ชนิดมีก้าน PVA Spears Ref.37-405	6,999.84	16/12/2567	POOR6800014	1
225	บริษัท DKSH (Alcon)	สารช่วยผ่าตัดตา Duovise inj	24,610.00	16/12/2567	POOR6800015	1
226	บริษัท เมด-คอน (ประเทศไทย) จำกัด	ชุดผ้าคลุมผ่าตัดศีรษะ Craniotomy Drape Set	2,500.00	16/12/2567	POOR6800016	1
227	บริษัท DKSH (MEDTRONIC)	ท่อเปิดทางเดินหายใจทางจมูก ขนาด 7.0	17,174.00	20/12/2567	POOR6800023	1
228	บริษัท DKSH (MEDTRONIC)	ท่อเปิดทางเดินหายใจทางจมูก ขนาด 8.0	17,174.00	20/12/2567	POOR6800023	1
229	บริษัท บางกอก ยูนิเทรต จำกัด ( BANGKOK )	เหล็กเส้นยึดกระดูก (Kirschned Wire) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.8 มม. ยาว 150 มม.	3,100.00	24/12/2567	POOR6800025	1
230	บริษัท บางกอก ยูนิเทรต จำกัด ( BANGKOK )	เหล็กเส้นยึดกระดูก (Kirschned Wire) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.0 มม. ยาว 150 มม	3,100.00	24/12/2567	POOR6800025	1
231	บริษัท บางกอก ยูนิเทรต จำกัด ( BANGKOK )	เหล็กเส้นยึดกระดูก (Kirschned Wire) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.8 มม. ยาว 150 มม.	5,400.00	24/12/2567	POOR6800025	1
232	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (DKSH)	แผ่นขัดทำความสะอาดหัวจี้ไฟฟ้า TIP CLEANER 50x50 mm.	3,100.00	24/12/2567	POOR6800026	1
233	บริษัท ไอแคร์ เมดิคอล จำกัด	ผ้าก๊อสปับปลอดเชื้อขนาด 4"x4"x80ply	13,300.00	24/12/2567	POOR6800027	1
234	บริษัท ไทยก๊อสม จำกัด	ผ้าก๊อสปับ 4"x4" 8 ply พร้อมเส้น X-ray	17,600.00	24/12/2567	POOR6800028	1
235	บริษัท DKSH (MEDTRONIC)	ท่อเปิดทางเดินหายใจทางจมูก ขนาด 6.5	8,587.00	24/12/2567	POOR6800029	1

